



Brandt & Bertelsen Holding ApS

Guldbergsvej 15
5000 Odense C
CVR-nr. 31849853

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.02.2022

Simon Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brandt & Bertelsen Holding ApS

Guldbergsvej 15

5000 Odense C

CVR-nr.: 31849853

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Simon Brandt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i virksomheder med formål at drive handel og fabrikation samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.724)	(6.530)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.258	127.866
Andre finansielle indtægter	1	15.379	14.662
Andre finansielle omkostninger	2	(19.473)	(18.384)
Årets resultat		131.440	117.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.440	117.614
Resultatdisponering		131.440	117.614

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		570.975	428.717
Finansielle aktiver	3	570.975	428.717
Anlægsaktiver		570.975	428.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		392.921	377.542
Tilgodehavender		392.921	377.542
Likvide beholdninger		57	56
Omsætningsaktiver		392.978	377.598
Aktiver		963.953	806.315

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		445.975	303.717
Overført overskud eller underskud		(116.198)	(105.380)
Egenkapital		454.777	323.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		494.340	468.527
Anden gæld		9.836	9.451
Kortfristede gældsforpligtelser		509.176	482.978
Gældsforpligtelser		509.176	482.978
Passiver		963.953	806.315
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	303.717	(105.380)	323.337
Årets resultat	0	142.258	(10.818)	131.440
Egenkapital ultimo	125.000	445.975	(116.198)	454.777

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.379	14.662
	15.379	14.662

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.473	18.384
	19.473	18.384

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	303.717
Andel af årets resultat	142.258
Opskrivninger ultimo	445.975
Regnskabsmæssig værdi ultimo	570.975

4 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Brandt Holding ApS, CVR-nr. 31849845 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionere for alt mellemværende for Paradis Fyn ApS som selvskyldnerkaution.

Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle og materielle aktiver, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager samt drivmidler og andre hjælpestoffer.

Den regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør: 2.060 tkr.
